富臨技 2021 案内第 55 号

令和 3 年 10 月吉日

会員各位

一般社団法人富山県臨床検査技師会

会長  南部 重一

臨床血液部門 部門長  中村 利弘

（公印略）

令和 3 年度 精度管理調査臨床血液部門結果報告会・部門研修会のお知らせ

  初秋の候、会員各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、令和 3 年度血液部門精度管理調査結果報告会ならびに部門研修会を

下記のとおり開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日時：令和３年１１月６日（土）  １４：００〜１６：００

場所：富山市医師会健康管理センター ４Ｆ ホール

内容： ①令和 3 年度精度管理調査結果報告

      報告：富山市医師会健康管理センター 臨床検査部

石橋 一裕 技師

    ②「凝固時間を紐解く～PT、APTT、FIB を中心に～」

講師：株式会社 LSI メディエンス 学術部

神永 沙由里 先生

       ③「後天性血友病～概要と診断～」

         講師：一般社団法人日本血液製剤機構

                               永井 慶太 先生

           履修点数    専門－２０